

DND13/0000538

Questions and Answers Questions et Réponses

Question 1: Does our company need to have Facility Security Clearance in place at the time of proposal submission? We are able to get the TOP Secret Clearance.

Question 1: Est-ce que notre entreprise doit avoir une attestation de sécurité d'installation en place au moment de la soumission de la proposition ? Nous sommes capables d'obtenir l'attestation de Top Secret.

Answer 1: The Bidder must hold a valid Facility Security Clearance (FSC) at the TOP SECRET level by the date of bid closing.

Réponse 1: Le soumissionnaire doit être titulaire d'une attestation de sécurité d'installation (ASI) valide de niveau TRES SECRET par la date de clôture des soumissions.